
 
Ministero dell ’Istruzione,  dell ’Universi tà e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
 Web: http://www.usplucca.it 

 C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 

 

Prot. n. 3851/1                                                                                                                           Massa 10/09/2015 
 

AI  D.S.G.A. TITOLARI  
 
SIG.RA MARCHETTI  MANUELA    
C/O  I.C. BUONARROTI CARRARA 
 
SIG. TOMA’ ANTONIO 
C/O  I.S. BARACCHINI VILLAFRANCA 
 
SIG.RA  DE FILIPPI  LUCIA  
C/O  I.S. MONTESSORI CARRARA 
 
SIG.  VALENTI ORIANO   
C/O  I.C. ALIGHIERI AULLA 
 
SIG.RA CORSELLI CATERINA 
C/O   I.S. MORATTI FIVIZZAVANO 
 
SIG. LORENZINI ANDREA 
C/O GENTILI CARRARA 
 
ALLA  DIREZIONE REGIONALE  FIRENZE 
 
AI  DIRIGENTI SCOLASTICI    LORO SEDI 

 
Il DIRIGENTE 

  
VISTO  il decreto L. 6 luglio 2011 n. 98;  
 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale n. 10227 del 7 agosto 2015; 
 
VISTO il CCNI relativo alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo A.T.A.  a.s.  2015-16; 
 
STABILITI i criteri; 
 
IN SOSTITUZIONE di precedente decreto prot. n. 3851 del 28/08/2015; 
  

DECRETA 
 

ai sensi della normativa citata in premessa, ai  D.S.G.A.  sotto indicati degli istituti  è conferito per l’a.s. 2015-16,  
l’incarico aggiuntivo presso le sedi scolastiche normodimensionati e sottodimensionate. 
 
NOMINATIVI  D.S.G.A. TITOLARI SEDE SCOLASTICA DI SERVIZIO  

NORMODIMENSIONATA A.S. 2015/16   
SEDE SCOLASTICA ABBINATA 
NORMODIMENSIONATA A.S.  2015/16 

VALENTI ORIANO I.C. ALIGHIERI AULLA I.S. DA VINCI V ILLAFRANCA 
 
           
NOMINATIVI  D.S.G.A.   TITOLARI    SEDE SCOLASTICA DI SERVIZIO  

NORMODIMENSIONATA A.S. 2015/16   
SEDE SCOLASTICA ABBINATA 
SOTTODIMENSIONATA A.S.  2015/16 

MARCHETTI MANUELA I.C BUONARROTI CARRARA LICEO SCIENT. MARCONI CARRARA 
TOMA’ ANTONIO I.C. BARACCHINI VILLAFRANCA I.S. BELM ESSERI PONTREMOLI 
DE FILIPPI LUCIA  I.S. MONTESSORI/REPETTI CARRARA  C.P.I.A.  CARRARA 
LORENZINI ANDREA I.C. GENTILI CARRARA  I.C. MANZONI FOSDINOVO 
CORSELLI CATERINA I.C. MORATTI FIVIZZANO I.C. FERRARI PONTREMOLI  
                                                                                                                       
                                                                                                                                IL DIRIGENTE   
                                                                                                                     Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
                                                                                                                                                                  (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
 


